

**NAJKRAJŠIE IHRISKÁ s.r.o.**

Areál PPS 1750  
962 12 Detva, Slovenská republika

IČO: 50246283  
DIČ: 2120246601  
IČ DPH: SK2120246601

zapísaná vOR B.Bystrica, oddiel Sro, vložka 144007/B

24.3.2024

**Spôsob úhrady: Prevodný príkaz**

**Variabilný symbol: 202403007**  
KS: 0308

Fakturujeme Vám:

Č.	Položka	Množstvo	MJ	DPH (%)	JC bez DPH JC s DPH	Spolu bez DPH Spolu s DPH
1	1. Pieskovisko čln Veková kategória: 1+ Rozmer: 4 x 2 x 1,5m Potrebná plocha: 7 x 5 m Výška pádu: <1m Dop. plocha: trávnik Popis: agátové jadrové drevo, nerezový spojovací materiál	1	ks	20	1 850,00 2 220,00	1 850,00 2 220,00
2	1. Pieskovisko čln (montáž)	1		20	480,00 576,00	480,00 576,00
3	2. kolotoč pre detičky na vozíku (A4067) vek: 3 - 12 rokov Rozmer: 249 x 249 x 90 cm Potrebná plocha: 650 x 650 cm Výška pádu: 90 cm Dop. plocha: gumová dlažba alebo EPDM (29m2) (A4067)	1	ks	20	7 800,00 9 360,00	7 800,00 9 360,00
4	2. kolotoč pre detičky na vozíku (A4067) - montáž	1		20	490,00 588,00	490,00 588,00
5	3. Hojdačka Rytmus (hniezdo) Veková kategória: 3 - 12 Rozmer produktu: 3,6 x 1,8 x 2,4 m Potrebná plocha: 3,6 x 8 m Dop. plocha: 29m2 Výška pádu: 1,5 m Odbelené jadrové agátové drevo. Sedák hniezdo má priemer 100cm., nerezový spojovací materiál	1	ks	20	2 000,00 2 400,00	2 000,00 2 400,00
6	3. Hojdačka Rytmus (hniezdo) - montáž	1		20	400,00 480,00	400,00 480,00

**Faktúra: 202403007**

Daňový doklad

Odberateľ:

**Mestský podnik služieb Čadca**

Podzávoz 284  
02201 Čadca  
Slovenská republika

<b>MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA</b>	
Dátum:	<b>25.03.2024</b>
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy / listy:	Vyhavuje:

IČO: 00183326  
DIČ: 2020421568  
IČ DPH: SK2020421568

Vystavená: 8.3.2024  
Dátum dodania: 8.3.2024  
**Splatnosť: 7.5.2024**

Položka	Množstvo	MJ	DPH (%)	JC bez DPH JC s DPH	Spolu bez DPH Spolu s DPH
7 5. Veľká loď NINA Veková kategória: 3+ Rozmer produktu: 19,1 x 11,7 x 3,5 m Potrebná plocha: 22,1 x 14,7 m Výška pádu: 2,25 m Dop. plocha: 184m <sup>2</sup> Odbelené jadrové agátové drevo.nerezový spojovací materiál, lanové prvky 16mm PP lano s oceľovým jadrom, certifikovaná laminátová šmýkačka	1	ks	20	25 900,00 31 080,00	25 900,00 31 080,00
8 5. Veľká loď NINA (montáž)	1		20	3 800,00 4 560,00	3 800,00 4 560,00
9 7. Reťazové hojdačky pre 4 deti (2 klasické a 2 bezp. sedáky) Vek. kategória: 1+ (pre bezp. sedáky) / 3+ (pre klasické sedáky) Rozmer (d, š, v): 8 x 2 x 2,4 m Ochranná zóna: 8 x 8m Výška pádu: 1,3 m Dopadová plocha: 64m <sup>2</sup> (8 x 8m) napr. riečny štrk Materiál: odbelené agátové drevo, nerezový spojovací materiál	2	ks	20	2 700,00 3 240,00	5 400,00 6 480,00
10 7. Reťazové hojdačky pre 4 deti (2 klasické a 2 bezp. sedáky) - montáž	2		20	950,00 1 140,00	1 900,00 2 280,00
11 9. Mobilár - infotabuľa so strieškou Plocha tabule je 0,7x0,55m Odbelené jadrové agátové drevo.nerezový spojovací materiál	2	ks	20	520,00 624,00	1 040,00 1 248,00
12 9. Mobilár - infotabuľa so strieškou (montáž)	2		20	150,00 180,00	300,00 360,00
13 10. Mobilár - lavička s operadlom Rozmer lavičky je 1,85x0,4m Odbelené jadrové agátové drevo.nerezový spojovací materiál	7	ks	20	550,00 660,00	3 850,00 4 620,00
14 10. Mobilár - lavička s operadlom (montáž)	7		20	200,00 240,00	1 400,00 1 680,00
15 11. Mobilár - odp. kôš Odbelené jadrové agátové drevo.nerezový spojovací materiál	2	ks	20	430,00 516,00	860,00 1 032,00
16 11. Mobilár - odp. kôš (montáž)	2		20	150,00 180,00	300,00 360,00
17 Doprava (Detva - Čadca) 2 kamióny, počet km /tam aj späť/ (2x XXXX km)	1		20	1 650,00 1 980,00	1 650,00 1 980,00
18 Certifikácia nového detského ihriska (vstupná kontrola ihriska Slov. techn. inšpekciou) Certifikáciu sa rozumie vstupná kontrola ihriska Slovenskou technickou inšpekciou preukazujúca zhodu herných prvkov s normami STN EN1176 a EN1177.	1		20	700,00 840,00	700,00 840,00
19 Uhradené zálohou Daňový doklad k prijatej zálohe č. 202312018, zo dňa 31.12.2023	1		20	-41 666,67 -50 000,00	-41 666,67 -50 000,00

Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu	Fakturovaná suma	22 144,00 €
20%	60 120,00	12 024,00	72 144,00	Zaplatené	0,00 €
Uhradená záloha DPH 20%	-41 666,67	-8 333,33	-50 000,00	<b>K úhrade</b>	<b>22 144,00 €</b>
Zostávajúca suma	18 453,33	3 690,67	22 144,00		

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.